

# خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

## اطلاعیه

محترم جمهوری اسلامی ایران به شماره ۲۲۱/۹۳/۱۰۵۸ مورخ ۱۳۹۳/۲/۱ موافقت کارگروه ساماندهی همایش ها، برای ملی شدن این همایش به موسسه ابلاغ گردیده است. امید است تمامی دانش پژوهان و شرکت کنندگان در این همایش تلاش حداکثری خود را برای استفاده از موقعیت به دست آمده اعمال نمایند و دستاوردهای علمی و عملی خود را در راستای آبادانی و توسعه ایران اسلامی به کار گیرند.

## اطلاعیه برگزاری مسابقات ورزشی

بدینوسیله به اطلاع کلیه دانشجویان عزیز و گرامی موسسه می رساند: بنا به اطلاعیه واصله از ستاد برگزاری مسابقات ورزشی منطقه ۵ کشور، در سال جاری مسابقات فقط بصورت انفرادی برگزار می گردد و موسسه آموزش عالی جامی در مفاد تکواندو، شطرنج و کاراته اعضای تیم خور را مهیا نموده است.

مسابقات کاراته خواهران در مورخ ۹۳/۲/۱۱ و آقایان در مورخ ۹۳/۲/۱۲ در محل خانه کاراته اصفهان به آدرس اصفهان سه راه سیمین انتهای خیابان کشاورزی راس ساعت ۸ صبح تا بعداز ظهر برگزار می گردد. لازم به ذکر است جلسه توجیهی و قرعه کشی تیم ها در موسسه صبح صادق مورخ ۹۳/۲/۱۰ راس ساعت ۸ صبح برگزار خواهد شد.

همچنین قرار است مسابقات شطرنج روز جمعه مورخ ۹۳/۲/۱۹ ساعت ۱۰ صبح به میزبانی موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی خمینی شهر برگزار گردد. موسسه آموزش عالی جامی صمیمانه برای اعضای تیم های دانشجویی آرزوی موفقیت داشته و به اطلاع می رساند با وجود ماهها تمرینات سخت اعضای تیم دو و میدانی موسسه که قرار بود مسابقات آنها در مورخ ۹۳/۲/۶ برگزار گردد، برگزاری این مسابقات متأسفانه کان لم یکن اعلام گردید.

بدینوسیله باستحضار تمامی دانشجویان و دانش پژوهان در موسسه آموزش عالی جامی می رساند، موسسه آموزش عالی جامی در راستای ارتقاء توانایی های کلیه دانشجویان خصوصاً دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد کارگاههایی به شرح زیر برگزار نموده است. شایان ذکر است که حضور کلیه دانشجویان در این کارگاهها رایگان بوده و شورای تحصیلات تکمیلی موسسه برگزاری همه ساله این کارگاهها را تصویب نموده است. امید است با این اطلاع رسانی دانش پژوهان عزیز با شرکت در این کارگاهها گامی موثر در راستای افزایش کیفیت تحقیقات خود برداشته و در نهایت موجبات اعتلای ایران اسلامی را فراهم نمایند.

- (۱) کارگاه اصول پروپزال نویسی ۳ جلسه
- (۲) کارگاه آشنایی با تقلبات علمی (Plagiarism) ۲ جلسه
- (۳) کارگاه آشنایی با روش های جستجوی مقالات علمی ۱ جلسه
- (۴) کارگاه آشنایی با طراحی آزمایشات ۱ جلسه
- (۵) کارگاه آشنایی با اصول روش های تجزیه دستگاهی ۲ جلسه
- (۶) کارگاه اصول جذب فیزیکی و شیمیایی ( در تاریخ ۹۳/۲/۳۱) برگزار خواهد شد.

## ملی شدن اولین همایش مسابرداری، مسابرسی و

## مدیریت موسسه

موسسه آموزش عالی جامی مقتخر است به اطلاع تمامی دانشجویان، دانش پژوهان و شرکت کنندگان در اولین همایش مسابرداری، مسابرسی و مدیریت برساند بر طبق نامه واصله از معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ریاست

اعلام می دارد که مبالغ تخصیص داده شده پس از درج در سامانه مالی، قابل مشاهده در پروفایل شخصی این عزیزان خواهد بود.

## اطلاعیه تفصیص وام دانشجویی

بدینوسیله به اطلاع کلیه دانشجویان محترم متقاضی وام می رساند: بنا بر ابلاغیه صندوق محترم رفاه دانشجویی وزارت علوم و تحقیقات و فناوری با درخواست تعدادی از دانشجویان برای دریافت وام موافقت حاصل شده است. لذا بدینوسیله

کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را فواستاریم.

اعضای هیئت تمرزیه این شماره: آقایان مهندس غلامرضا ضیائی و مهران براتی

Email: ghrziaei@jami.ac.ir